_______________________________________________________________________________________

Comitê da Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |Curitiba/PR
| CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-dos-Afluentes-do-Baixo-Iguacu

 Curitiba, 25 de março de 2024

CONVOCAÇÃO PARA A 8ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA DOS AFLUENTES

DO BAIXO IGUAÇU

Prezados membros do CBH Afluentes do Baixo Iguaçu,

Temos a satisfação de convocá-los para participar da 8ª Reunião Ordinária do Comitê da

Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu, a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela

plataforma Zoom conforme informações:

Data: 09 de abril de 2024 (terça-feira)

Horário: 09h30

Link de acesso: https://forms.gle/n5LSsXMQXqvoGqd4A
* Ao acessar o link para participar da reunião, favor preencher as questões. Dessa forma

sua presença será computada e você receberá o link de acesso ao Zoom.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse de novos representantes;

3. Aprovação da Ata da 7ª Reunião Ordinária realizada em 10/10/2023;

4. Aprovação da deliberação de alteração de representante na CTINS;

5. Informes da CTINS;

6. Informes do ERCOB;

8. Assuntos gerais e encerramento.

 Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 02 de abril (terça-feira),

por meio do e-mail cbhbaixoiguacu@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Edenilson Albani
Presidente do Comitê de Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu

199
91

Assinatura Avançada realizada por: Edenilson Albani (XXX.845.249-XX) em 25/03/2024 11:10 Local: SANEPAR/09242. Inserido ao protocolo 17.827.560-7 por: Matheus
Santelli Mancino em: 25/03/2024 10:58. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 368c32229ae4f177406eb65f6f49047c.

199a
91

Documento: PDFConvocacaoda8ReuniaoOrdinariadoCBHAfluentesdoBaixoIgaucu.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Edenilson Albani (XXX.845.249-XX) em 25/03/2024 11:10 Local: SANEPAR/09242.

Inserido ao protocolo 17.827.560-7 por: Matheus Santelli Mancino em: 25/03/2024 10:58.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
368c32229ae4f177406eb65f6f49047c.